

Hansen Lelling A/S

Mårkærvej 7

2630 Tåstrup

CVR-nummer 24259684

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2021

Jørn Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hansen Lelling A/S
Mårkærvej 7
2630 Tåstrup

Telefon: 43711640
Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 24259684
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Henriette Lund Formand
Jørn Lund
David Lund-Birch
Silke Lund-Birch

Direktion

Jørn Lund

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 3.938 mod et overskud på TDKK 3.489 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 13.737.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	11.012.112	10.601
1	Personaleomkostninger	-5.843.522	-5.918
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-85.530	-138
	Andre driftsomkostninger	-7.500	0
	Resultat før finansielle poster	5.075.560	4.545
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.094	82
2	Finansielle indtægter	72.397	82
	Finansielle omkostninger	-140.705	-251
	Resultat før skat	5.052.345	4.458
	Skat af årets resultat	-1.113.867	-969
	Årets resultat	3.938.478	3.489
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	3.500.000	3.000
	Overført resultat	438.478	489
	Resultatdisponering i alt	3.938.478	3.489

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	139.319	191
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.938	361
	Materielle anlægsaktiver	392.258	552
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.281	624
	Deposita	228.120	227
	Finansielle anlægsaktiver	897.401	851
	Anlægsaktiver i alt	1.289.659	1.404
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.663.320	11.957
	Varebeholdninger	14.663.320	11.957
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.685.166	7.892
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.538.137	1.791
	Andre tilgodehavender	1.601.156	1.172
	Periodeafgrænsningsposter	20.415	24
	Tilgodehavender	10.844.875	10.879
	Likvide beholdninger	3.947	5
	Omsætningsaktiver i alt	25.512.141	22.841
	Aktiver i alt	26.801.800	24.245

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	9.236.978	8.798
	Foreslået udbytte	3.500.000	3.000
	Egenkapital i alt	13.736.978	12.798
	Hensættelser til udskudt skat	100.790	114
	Hensatte forpligtelser	100.790	114
	Anden gæld	486.698	140
4	Langfristede gældsforpligtelser	486.698	140
	Kreditinstitutter	3.969.030	3.664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.114.596	3.036
	Gæld til tilknyttede virksomheder	388.660	224
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.127.217	1.558
	Anden gæld	3.877.563	2.386
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268	324
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.477.334	11.192
	Gældsforpligtelser i alt	12.964.032	11.332
	Passiver i alt	26.801.800	24.245
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	1.000	8.798	3.000	12.798
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000	-3.000
Årets resultat	0	438	3.500	3.938
Egenkapital ultimo	1.000	9.237	3.500	13.737

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.920.731	4.809
Pensioner	657.632	777
Andre omkostninger til social sikring	94.466	89
Øvrige personaleomkostninger	170.693	243
Personaleomkostninger i alt	5.843.522	5.918

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 13).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	68.059	73
Andre finansielle indtægter	4.338	9
Finansielle indtægter i alt	72.397	82

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JNC A/S	Taastrup	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	486.698	0
--	---------	---

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HJ Lund ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør TDKK 342.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på TDKK 530.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er afgivet pant på TDKK 500 i unoterede aktier i datterselskabet JNC A/S. Aktierne er i årsrapporten indregnet med TDKK 669. Selskabet har endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution for JNC A/S' engagement med bankforbindelse. Der er positivt indestående pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 7.000 med pant i simple fordringer, varelagre samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Aktiverne er i årsrapporten indregnet med TDKK 21.740.
